2
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2021                                            № 423-п                                           г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 12.09.2013 № 1065-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ Кежемского района»
В соответствии со ст.ст. 17, 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Кежемского района от 11.09.2013 № 1059-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Кежемского района, их формировании и реализации», руководствуясь ст.ст. 17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 12.09.2013 № 1065-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ Кежемского района» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 15.10.2013 № 1193-п, от 16.12.2013 № 1566-п, от 10.11.2014 № 1244-п, от 21.08.2015 № 789-п, от 19.11.2015 № 1061-п, от 20.02.2017 № 156-п, от 10.04.2017 № 294-п, от 28.04.2017 № 354-п, от 16.11.2017 № 893-п, от 08.02.2018 № 105-п, от 14.03.2019 № 188-п, от 24.10.2019 № 736-п, от 22.11.2019 № 812-п, от 12.02.2020 № 85-п, от 03.03.2021 № 172-п) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению «Перечень муниципальных программ Кежемского района»:
1.1.1. В строке 3 графу 6 дополнить словами «2. Капитальный ремонт ВЛ 6 кВ Ф.614 в СНТ «Первенец»;
1.1.2. В строке 6 графу 4 изложить в новой редакции «1. МКУ «Управление образования Кежемского района»; 2. КМУ «Служба муниципального заказа»; 3. МАУ «СК «Энергия» г. Кодинск»; 4. МБУ «СШ по биатлону»; 5. МБУ СШ Кежемского района; 6. МБУ Кр «Центр спорта и отдыха «Чадобец»;

1.1.3. В строке 19 графе 2 слова «на 2020 – 2022 годы» исключить.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Исполняющий полномочия

Главы района                                                                                   О.И. Зиновьев
2